
UCHWAŁA NR 179/XXIV/2021 
RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały o zatwierdzeniu Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kroczycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr 198/XXX/2009 Rady Gminy w Kroczycach z dnia 30 września 2009r. 
w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kroczycach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 ust 4 otrzymuje brzmienie: "Siedziba Ośrodka mieści się w Kroczycach” 

2) § 5 ust 1 dodaje się pkt 8 który otrzymuje brzmienie: ”realizacja zadania związanego z ustaleniem i wypłatą 
zasiłków dla opiekunów”, oraz pkt 9 który otrzymuje brzmienie: „realizacja zadania programu „Rodzina 
500 plus” oraz Programu ,,Dobry Start” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Janikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCABAE00-95E4-4A17-AF0D-4541CA59E4C1. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


